



**IZZY DISTRIBUIDORA DE MATERIAL
MEDICO, ODONTOLOGICO E
LABORATORIAL. LTDA**
51.477.402/0001-12



Especificação: LIMAS K 10-25 MM

Quantidade: 10,0

Valor unitário: R\$ 38,38

Fabricante/Marca: MAILLEFER

Valor de referência: R\$ 158,13

Unidade: CAIXA

Valor total: R\$ 383,80

Modelo: MAILLEFER

280 - LIMAS K 45-80 25 MM

Especificação: LIMAS K 45-80 25 MM

Quantidade: 10,0

Valor unitário: R\$ 41,32

Fabricante/Marca: MAILLEFER

Valor de referência: R\$ 170,26

Unidade: CAIXA

Valor total: R\$ 413,20

Modelo: MAILLEFER

281 - LIMAS K 45-80 31 MM

Especificação: LIMAS K 45-80 31 MM

Quantidade: 10,0

Valor unitário: R\$ 37,62

Fabricante/Marca: MAILLEFER

Valor de referência: R\$ 154,99

Unidade: CAIXA

Valor total: R\$ 376,20

Modelo: MAILLEFER

282 - MANDRIL P/ CONTRA ANGULO

Especificação: MANDRIL P/ CONTRA ANGULO

Quantidade: 50,0

Valor unitário: R\$ 2,16

Fabricante/Marca: PREVEN

Valor de referência: R\$ 8,91

Unidade: UNIDADE

Valor total: R\$ 108,00

Modelo: PREVEN

283 - MOLDURA DE PAPEL P/ RADIOGRAFIA ONDOTOLOGICA PCT C/ 100

Especificação: MOLDURA DE PAPEL P/ RADIOGRAFIA ONDOTOLOGICA PCT C/ 100

Quantidade: 10,0

Valor unitário: R\$ 4,37

Fabricante/Marca: DALLAS

Valor de referência: R\$ 18,01

Unidade: PACOTE

Valor total: R\$ 43,70

Modelo: DALLAS

284 - OCULOS DE PROTEÇÃO

Especificação: OCULOS DE PROTEÇÃO



**IZZY DISTRIBUIDORA DE MATERIAL
MEDICO, ODONTOLOGICO E
LABORATORIAL LTDA
51.477.402/0001-12**



Quantidade: 30,0
Valor unitário: R\$ 4,06
Fabricante/Marca: DELTAPLUS
Valor de referência: R\$ 16,73

Unidade: UNIDADE
Valor total: R\$ 121,80
Modelo: DELTAPLUS

285 - OLEO LUBRIFICANTE SPRAY 200ML
Especificação: OLEO LUBRIFICANTE SPRAY 200ML
Quantidade: 40,0
Valor unitário: R\$ 13,55
Fabricante/Marca: MAQUIRA
Valor de referência: R\$ 55,81

Unidade: UNIDADE
Valor total: R\$ 542,00
Modelo: MAQUIRA

286 - PASTA PROFILATICA 90 GR
Especificação: PASTA PROFILATICA 90 GR
Quantidade: 50,0
Valor unitário: R\$ 4,27
Fabricante/Marca: ALLPLAN
Valor de referência: R\$ 17,59

Unidade: BISNAGA
Valor total: R\$ 213,50
Modelo: ALLPLAN

287 - PEDRA POMES 100 GR.
Especificação: PEDRA POMES 100 GR.
Quantidade: 12,0
Valor unitário: R\$ 2,89
Fabricante/Marca: MAQUIRA
Valor de referência: R\$ 11,89

Unidade: UNIDADE
Valor total: R\$ 34,68
Modelo: MAQUIRA

288 - PELICULA RADIOGRAFICA OCLUSAL
Especificação: PELICULA RADIOGRAFICA OCLUSAL
Quantidade: 6,0
Valor unitário: R\$ 164,66
Fabricante/Marca: CARESTREAM
Valor de referência: R\$ 678,46

Unidade: CAIXA
Valor total: R\$ 987,96
Modelo: CARESTREAM

289 - PONTA P/ ACABAMENTO E POLIMENTO DE RESINA KIT.
Especificação: PONTA P/ ACABAMENTO E POLIMENTO DE RESINA KIT.
Quantidade: 30,0
Unidade: Kit



**IZZY DISTRIBUIDORA DE MATERIAL
MEDICO, ODONTOLOGICO E
LABORATORIAL LTDA
51.477.402/0001-12**



Valor unitário: R\$ 31,54
Fabricante/Marca: MICRODONT
Valor de referência: R\$ 129,95

Valor total: R\$ 946,20
Modelo: MICRODONT

290 - PONTAS PARA APLICAÇÃO DE MATERIAL RESTAURADOR, TIPO AGULHA.
Especificação: PONTAS PARA APLICAÇÃO DE MATERIAL RESTAURADOR, TIPO AGULHA.
Quantidade: 50,0
Valor unitário: R\$ 24,60
Fabricante/Marca: MAQUIRA
Valor de referência: R\$ 101,34

Unidade: CAIXA
Valor total: R\$ 1.230,00
Modelo: MAQUIRA

291 - RESINA FOTO A2
Especificação: RESINA FOTO A2
Quantidade: 100,0
Valor unitário: R\$ 10,92
Fabricante/Marca: DFL
Valor de referência: R\$ 44,99

Unidade: UNIDADE
Valor total: R\$ 1.092,00
Modelo: DFL

292 - RESINA FOTO A3
Especificação: RESINA FOTO A3
Quantidade: 100,0
Valor unitário: R\$ 9,51
Fabricante/Marca: DFL
Valor de referência: R\$ 39,17

Unidade: UNIDADE
Valor total: R\$ 951,00
Modelo: DFL

293 - RESINA FOTO A 3,5
Especificação: RESINA FOTO A 3,5
Quantidade: 100,0
Valor unitário: R\$ 10,75
Fabricante/Marca: DFL
Valor de referência: R\$ 44,31

Unidade: UNIDADE
Valor total: R\$ 1.075,00
Modelo: DFL

294 - REVELADOR ODONTOLOGICO
Especificação: REVELADOR ODONTOLOGICO
Quantidade: 10,0
Valor unitário: R\$ 32,49

Unidade: TUBO
Valor total: R\$ 324,90



**IZZY DISTRIBUIDORA DE MATERIAL
MEDICO, ODONTOLOGICO E
LABORATORIAL LTDA**
51.477.402/0001-12



Fabricante/Marca: IODONTOSUL

Modelo: IODONTOSUL

Valor de referência: R\$ 133,86

295 - ROLINHOS DE ALGODAO

Especificação: ROLINHOS DE ALGODAO

Quantidade: 500,0

Unidade: PACOTE

Valor unitário: R\$ 1,66

Valor total: R\$ 830,00

Fabricante/Marca: SS PLUS

Modelo: SS PLUS

Valor de referência: R\$ 6,86

296 - SACA BROCAS

Especificação: SACA BROCAS

Quantidade: 12,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 17,02

Valor total: R\$ 204,24

Fabricante/Marca: DENTCLER

Modelo: DENTCLER

Valor de referência: R\$ 70,14

297 - SOLUÇÃO HEMOSTATICA

Especificação: SOLUÇÃO HEMOSTATICA

Quantidade: 30,0

Unidade: FRASCO

Valor unitário: R\$ 12,59

Valor total: R\$ 377,70

Fabricante/Marca: MAQUIRA

Modelo: MAQUIRA

Valor de referência: R\$ 51,86

298 - SUGADOR CIRURGICO DESCARTAVEL CX 20

Especificação: SUGADOR CIRURGICO DESCARTAVEL CX 20

Quantidade: 20,0

Unidade: CAIXA

Valor unitário: R\$ 18,36

Valor total: R\$ 367,20

Fabricante/Marca: MAQUIRA

Modelo: MAQUIRA

Valor de referência: R\$ 75,64

299 - SUGADOR DESCARTAVEL PACOTE C/ 40

Especificação: SUGADOR DESCARTAVEL PACOTE C/ 40

Quantidade: 200,0

Unidade: PACOTE

Valor unitário: R\$ 6,72

Valor total: R\$ 1.344,00

Fabricante/Marca: SS PLUS

Modelo: SS PLUS



**IZZY DISTRIBUIDORA DE MATERIAL
MEDICO, ODONTOLOGICO E
LABORATORIAL LTDA
51.477.402/0001-12**



Valor de referência: R\$ 27,67

300 - SUGADOR ENDODÔNTICO DESCARTÁVEL PCT/40

Especificação: SUGADOR ENDODÔNTICO DESCARTÁVEL PCT/40

Quantidade: 10,0

Unidade: PACOTE

Valor unitário: R\$ 19,13

Valor total: R\$ 191,30

Fabricante/Marca: SS PLUS

Modelo: SS PLUS

Valor de referência: R\$ 78,81

301 - TIRA DE LIXA DE AÇO C/12

Especificação: TIRA DE LIXA DE AÇO C/12

Quantidade: 24,0

Unidade: ENVELOPE

Valor unitário: R\$ 4,18

Valor total: R\$ 100,32

Fabricante/Marca: PREVEN

Modelo: PREVEN

Valor de referência: R\$ 17,22

302 - TIRA DE LIXA P/ ACABAMENTO DE RESINA CX C/ 150

Especificação: TIRA DE LIXA P/ ACABAMENTO DE RESINA CX C/ 150

Quantidade: 24,0

Unidade: CAIXA

Valor unitário: R\$ 5,43

Valor total: R\$ 130,32

Fabricante/Marca: PREVEN

Modelo: PREVEN

Valor de referência: R\$ 22,37

303 - TRICRESOL

Especificação: TRICRESOL

Quantidade: 20,0

Unidade: FRASCO

Valor unitário: R\$ 3,92

Valor total: R\$ 78,40

Fabricante/Marca: MAQUIRA

Modelo: MAQUIRA

Valor de referência: R\$ 16,15

304 - VASELINA SOLIDA 30G

Especificação: VASELINA SOLIDA 30G

Quantidade: 15,0

Unidade: BISNAGA

Valor unitário: R\$ 4,96

Valor total: R\$ 74,40

Fabricante/Marca: FARMAX

Modelo: FARMAX

Valor de referência: R\$ 20,44



**IZZY DISTRIBUIDORA DE MATERIAL
MEDICO, ODONTOLOGICO E
LABORATORIAL LTDA
51.477.402/0001-12**



305 - VERNIZ COM FLUOR

Especificação: VERNIZ COM FLUOR

Quantidade: 20,0

Valor unitário: R\$ 22,01

Fabricante/Marca: SS WHITE

Valor de referência: R\$ 90,68

Unidade: FRASCO

Valor total: R\$ 440,20

Modelo: SS WHITE

306 - VERNIZ C/ FLUOR BISNAGA

Especificação: VERNIZ C/ FLUOR BISNAGA

Quantidade: 12,0

Valor unitário: R\$ 90,78

Fabricante/Marca: FGM

Valor de referência: R\$ 374,04

Unidade: BISNAGA

Valor total: R\$ 1.089,36

Modelo: FGM

346 - SELANTE FOTO.

Especificação: SELANTE FOTO.

Quantidade: 24,0

Valor unitário: R\$ 19,65

Fabricante/Marca: SDI

Valor de referência: R\$ 80,95

Unidade: UNIDADE

Valor total: R\$ 471,60

Modelo: SDI

545 - ANESTÉSICO CLORIDRATO DE ARTICAÍNA + EPINEFRINA CX C/50

Especificação: ANESTÉSICO CLORIDRATO DE ARTICAÍNA + EPINEFRINA CX C/50

Quantidade: 20,0

Valor unitário: R\$ 70,14

Fabricante/Marca: DFL

Valor de referência: R\$ 288,99

Unidade: CAIXA

Valor total: R\$ 1.402,80

Modelo: DFL

547 - BROCA 2200

Especificação: BROCA 2200

Quantidade: 50,0

Valor unitário: R\$ 2,49

Fabricante/Marca: MICRODONT

Valor de referência: R\$ 10,28

Unidade: UNIDADE

Valor total: R\$ 124,50

Modelo: MICRODONT



**IZZY DISTRIBUIDORA DE MATERIAL
MEDICO, ODONTOLOGICO E
LABORATORIAL LTDA
51.477.402/0001-12**



548 - FITA TESTE AUTOCLAVE

Especificação: FITA TESTE AUTOCLAVE

Quantidade: 30,0

Valor unitário: R\$ 2,38

Fabricante/Marca: CIEX

Valor de referência: R\$ 9,79

Unidade: UNIDADE

Valor total: R\$ 71,40

Modelo: CIEX

549 - FIO AGULHADO SEDA - TRAÇADA PRETA/NÃO ABSORVIVEL-ODONTOLOGICO

Especificação: FIO AGULHADO SEDA - TRAÇADA PRETA/NÃO ABSORVIVEL-ODONTOLOGICO

Quantidade: 50,0

Valor unitário: R\$ 24,56

Fabricante/Marca: PROCARE

Valor de referência: R\$ 101,20

Unidade: CAIXA

Valor total: R\$ 1.228,00

Modelo: PROCARE

551 - KIT RESTAURADOR PROVISÓRIO PÓ + LÍQUIDO IRM

Especificação: KIT RESTAURADOR PROVISÓRIO PÓ + LÍQUIDO IRM

Quantidade: 15,0

Valor unitário: R\$ 36,22

Fabricante/Marca: IODONTOSUL

Valor de referência: R\$ 149,25

Unidade: CAIXA

Valor total: R\$ 543,30

Modelo: IODONTOSUL

552 - CIMENTO OBTURADOR PROVISORIO COLTOSOL

Especificação: CIMENTO OBTURADOR PROVISORIO COLTOSOL

Quantidade: 50,0

Valor unitário: R\$ 7,40

Fabricante/Marca: ALLPLAN

Valor de referência: R\$ 30,48

Unidade: CAIXA

Valor total: R\$ 370,00

Modelo: ALLPLAN

Valor total - LOTE XVI: R\$ 49.992,25 - (quarenta e nove mil, novecentos e noventa e dois reais e vinte e cinco centavos)

LOTE XVII

258 - ESPELHO CLINICO N. 05 S/ CABO

QUARTO ANEL VIARIO, 3917, GALPAO, TAMATANDUBA, Eusébio / CE - CEP: 61.768-840.



IZZY
DISTRIBUIDORA

**IZZY DISTRIBUIDORA DE MATERIAL
MEDICO, ODONTOLOGICO E
LABORATORIAL LTDA
51.477.402/0001-12**



Especificação: ESPELHO CLINICO N. 05 S/ CABO

Quantidade: 120,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 5,63

Valor total: R\$ 675,60

Fabricante/Marca: COOPERFLEX

Modelo: COOPERFLEX

Valor de referência: R\$ 25,65

307 - AFASTADOR DE MINESOTA

Especificação: AFASTADOR DE MINESOTA

Quantidade: 6,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 5,75

Valor total: R\$ 34,50

Fabricante/Marca: COOPERFLEX

Modelo: COOPERFLEX

Valor de referência: R\$ 26,19

308 - ALAVANCA BANDEIRINHA DIREITA E ESQUERDA

Especificação: ALAVANCA BANDEIRINHA DIREITA E ESQUERDA

Quantidade: 6,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 54,75

Valor total: R\$ 328,50

Fabricante/Marca: COOPERFLEX

Modelo: COOPERFLEX

Valor de referência: R\$ 249,42

309 - ALAVANCA POTTS

Especificação: ALAVANCA POTTS

Quantidade: 6,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 49,65

Valor total: R\$ 297,90

Fabricante/Marca: COOPERFLEX

Modelo: COOPERFLEX

Valor de referência: R\$ 226,18

310 - ALAVANCA RETA

Especificação: ALAVANCA RETA

Quantidade: 6,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 18,37

Valor total: R\$ 110,22

Fabricante/Marca: COOPERFLEX

Modelo: COOPERFLEX

Valor de referência: R\$ 83,69

311 - ALTOCLAVE DE MESA 21 LITROS

Especificação: ALTOCLAVE DE MESA 21 LITROS



**IZZY DISTRIBUIDORA DE MATERIAL
MEDICO, ODONTOLOGICO E
LABORATORIAL LTDA**
51.477.402/0001-12



Quantidade: 10,0
Valor unitário: R\$ 2.534,85
Fabricante/Marca: STERMAX
Valor de referência: R\$ 11.548,29

Unidade: UNIDADE
Valor total: R\$ 25.348,50
Modelo: STERMAX

312 - ARCO PARA ISOLAMENTO ABSOLUTO
Especificação: ARCO PARA ISOLAMENTO ABSOLUTO
Quantidade: 10,0
Valor unitário: R\$ 7,11
Fabricante/Marca: MAQUIRA
Valor de referência: R\$ 32,37

Unidade: UNIDADE
Valor total: R\$ 71,10
Modelo: MAQUIRA

313 - AVENTAL DE CHUMBO
Especificação: AVENTAL DE CHUMBO
Quantidade: 1,0
Valor unitário: R\$ 452,76
Fabricante/Marca: N MARTHS
Valor de referência: R\$ 2.062,70

Unidade: UNIDADE
Valor total: R\$ 452,76
Modelo: N MARTHS

314 - CABO DE ESPELHO
Especificação: CABO DE ESPELHO
Quantidade: 50,0
Valor unitário: R\$ 2,25
Fabricante/Marca: COOPERFLEX
Valor de referência: R\$ 10,23

Unidade: UNIDADE
Valor total: R\$ 112,50
Modelo: COOPERFLEX

315 - CALCADOR DUPLO 3-4
Especificação: CALCADOR DUPLO 3-4
Quantidade: 10,0
Valor unitário: R\$ 7,04
Fabricante/Marca: COOPERFLEX
Valor de referência: R\$ 32,08

Unidade: UNIDADE
Valor total: R\$ 70,40
Modelo: COOPERFLEX

316 - CAMERA ESCURA
Especificação: CAMERA ESCURA
Quantidade: 3,0

Unidade: UNIDADE



**IZZY DISTRIBUIDORA DE MATERIAL
MEDICO, ODONTOLOGICO E
LABORATORIAL LTDA
51.477.402/0001-12**



Valor unitário: R\$ 121,12
Fabricante/Marca: VH
Valor de referência: R\$ 551,82

Valor total: R\$ 363,36
Modelo: VH

317 - CANETA DE ALTA ROTAÇÃO
Especificação: CANETA DE ALTA ROTAÇÃO
Quantidade: 26,0
Valor unitário: R\$ 292,45
Fabricante/Marca: DENTFLEX
Valor de referência: R\$ 1.332,36

Unidade: UNIDADE
Valor total: R\$ 7.603,70
Modelo: DENTFLEX

318 - CARPULE
Especificação: CARPULE
Quantidade: 4,0
Valor unitário: R\$ 20,29
Fabricante/Marca: COOPERFLEX
Valor de referência: R\$ 92,43

Unidade: UNIDADE
Valor total: R\$ 81,16
Modelo: COOPERFLEX

319 - CENTRIX
Especificação: CENTRIX
Quantidade: 12,0
Valor unitário: R\$ 86,61
Fabricante/Marca: MAQUIRA
Valor de referência: R\$ 394,58

Unidade: Kit
Valor total: R\$ 1.039,32
Modelo: MAQUIRA

320 - COLGADURA INDIVIDUAL
Especificação: COLGADURA INDIVIDUAL
Quantidade: 30,0
Valor unitário: R\$ 5,22
Fabricante/Marca: TECNODENT
Valor de referência: R\$ 23,76

Unidade: UNIDADE
Valor total: R\$ 156,60
Modelo: TECNODENT

321 - COLHER DE DENTINA
Especificação: COLHER DE DENTINA
Quantidade: 10,0
Valor unitário: R\$ 5,43

Unidade: UNIDADE
Valor total: R\$ 54,30



**IZZY DISTRIBUIDORA DE MATERIAL
MEDICO, ODONTOLÓGICO E
LABORATORIAL LTDA**
51.477.402/0001-12



Fabricante/Marca: COOPERFLEX

Modelo: COOPERFLEX

Valor de referência: R\$ 24,74

322 - COMPRESSOR ODONTOLÓGICO

Especificação: COMPRESSOR ODONTOLÓGICO

Quantidade: 5,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 2.263,04

Valor total: R\$ 11.315,20

Fabricante/Marca: CHICAGO

Modelo: CHICAGO

Valor de referência: R\$ 10.309,99

323 - CONDENSADOR DUPLO DE GUTA PERCHA 1/2 E 3/4

Especificação: CONDENSADOR DUPLO DE GUTA PERCHA 1/2 E 3/4

Quantidade: 10,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 29,30

Valor total: R\$ 293,00

Fabricante/Marca: TANARI

Modelo: TANARI

Valor de referência: R\$ 133,50

324 - CONDENSADOR SIMPLES DE GUTA-PERCHA, TAMANHO 5

Especificação: CONDENSADOR SIMPLES DE GUTA-PERCHA, TAMANHO 5

Quantidade: 10,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 30,44

Valor total: R\$ 304,40

Fabricante/Marca: TANARI

Modelo: TANARI

Valor de referência: R\$ 138,69

325 - CONTRA ANGULO

Especificação: CONTRA ANGULO

Quantidade: 26,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 262,86

Valor total: R\$ 6.834,36

Fabricante/Marca: DENTFLEX

Modelo: DENTFLEX

Valor de referência: R\$ 1.197,56

326 - CORRENTE PARA GUARDANAPO

Especificação: CORRENTE PARA GUARDANAPO

Quantidade: 20,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 5,02

Valor total: R\$ 100,40

Fabricante/Marca: JON

Modelo: JON



**IZZY DISTRIBUIDORA DE MATERIAL
MEDICO, ODONTOLOGICO E
LABORATORIAL LTDA
51.477.402/0001-12**



Valor de referência: R\$ 22,89

327 - CURETAS PERIODONTAIS 7/8 11/12

Especificação: CURETAS PERIODONTAIS 7/8 11/12

Quantidade: 10,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 14,15

Valor total: R\$ 141,50

Fabricante/Marca: COOPERFLEX

Modelo: COOPERFLEX

Valor de referência: R\$ 64,47

328 - ESPATULA Nº1

Especificação: ESPATULA Nº1

Quantidade: 10,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 28,16

Valor total: R\$ 281,60

Fabricante/Marca: COOPERFLEX

Modelo: COOPERFLEX

Valor de referência: R\$ 128,30

329 - ESPATULA Nº 24

Especificação: ESPATULA Nº 24

Quantidade: 6,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 7,94

Valor total: R\$ 47,64

Fabricante/Marca: COOPERFLEX

Modelo: COOPERFLEX

Valor de referência: R\$ 36,16

330 - FÓRCEPS INFANTIL

Especificação: FÓRCEPS INFANTIL

Quantidade: 6,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 39,56

Valor total: R\$ 237,36

Fabricante/Marca: COOPERFLEX

Modelo: COOPERFLEX

Valor de referência: R\$ 180,23

331 - FOTOPOLIMERIZADOR COM LUZ LED SEM FIO

Especificação: FOTOPOLIMERIZADOR COM LUZ LED SEM FIO

Quantidade: 10,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 405,79

Valor total: R\$ 4.057,90

Fabricante/Marca: SCHUSTER

Modelo: SCHUSTER

Valor de referência: R\$ 1.848,71



**IZZY DISTRIBUIDORA DE MATERIAL
MEDICO, ODONTOLOGICO E
LABORATORIAL LTDA
51.477.402/0001-12**



332 - MICROMOTOR

Especificação: MICROMOTOR

Quantidade: 26,0

Valor unitário: R\$ 313,59

Fabricante/Marca: SCHUSTER

Valor de referência: R\$ 1.428,67

Unidade: UNIDADE

Valor total: R\$ 8.153,34

Modelo: SCHUSTER

333 - PINÇA CLINICA

Especificação: PINÇA CLINICA

Quantidade: 50,0

Valor unitário: R\$ 7,94

Fabricante/Marca: COOPERFLEX

Valor de referência: R\$ 36,18

Unidade: UNIDADE

Valor total: R\$ 397,00

Modelo: COOPERFLEX

334 - PINCEL PARA RESINA

Especificação: PINCEL PARA RESINA

Quantidade: 2,0

Valor unitário: R\$ 20,80

Fabricante/Marca: TIGRE

Valor de referência: R\$ 94,78

Unidade: UNIDADE

Valor total: R\$ 41,60

Modelo: TIGRE

335 - PONTAS PARA ULTRASSOM

Especificação: PONTAS PARA ULTRASSOM

Quantidade: 6,0

Valor unitário: R\$ 168,28

Fabricante/Marca: SCHUSTER

Valor de referência: R\$ 766,66

Unidade: Kit

Valor total: R\$ 1.009,68

Modelo: SCHUSTER

336 - PORTA AGULHA

Especificação: PORTA AGULHA

Quantidade: 60,0

Valor unitário: R\$ 18,58

Fabricante/Marca: COOPERFLEX

Valor de referência: R\$ 84,65

Unidade: UNIDADE

Valor total: R\$ 1.114,80

Modelo: COOPERFLEX



**IZZY DISTRIBUIDORA DE MATERIAL
MEDICO, ODONTOLOGICO E
LABORATORIAL LTDA
51.477.402/0001-12**



337 - POSICIONADOR DE RADIOGRAFIA ADULTO

Especificação: POSICIONADOR DE RADIOGRAFIA ADULTO

Quantidade: 5,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 30,98

Valor total: R\$ 154,90

Fabricante/Marca: MAQUIRA

Modelo: MAQUIRA

Valor de referência: R\$ 141,14

338 - POSICIONADOR DE RADIOGRAFIA INFANTIL

Especificação: POSICIONADOR DE RADIOGRAFIA INFANTIL

Quantidade: 5,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 44,46

Valor total: R\$ 222,30

Fabricante/Marca: MAQUIRA

Modelo: MAQUIRA

Valor de referência: R\$ 202,56

339 - PROTETOR DE TIROIDE

Especificação: PROTETOR DE TIROIDE

Quantidade: 1,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 83,81

Valor total: R\$ 83,81

Fabricante/Marca: N MARTINS

Modelo: N MARTINS

Valor de referência: R\$ 381,80

340 - SELADORA PRA PAPEL GRAU CIRURGICO

Especificação: SELADORA PRA PAPEL GRAU CIRURGICO

Quantidade: 12,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 121,15

Valor total: R\$ 1.453,80

Fabricante/Marca: AGIR

Modelo: AGIR

Valor de referência: R\$ 551,93

341 - SONDA EXPLORADORA

Especificação: SONDA EXPLORADORA

Quantidade: 50,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 5,41

Valor total: R\$ 270,50

Fabricante/Marca: COOPERFLEX

Modelo: COOPERFLEX

Valor de referência: R\$ 24,66

342 - TESOURA



**IZZY DISTRIBUIDORA DE MATERIAL
MEDICO, ODONTOLÓGICO E
LABORATORIAL LTDA
51.477.402/0001-12**



Especificação: TESOURA

Quantidade: 50,0

Valor unitário: R\$ 12,08

Fabricante/Marca: COOPERFLEX

Valor de referência: R\$ 55,03

Unidade: UNIDADE

Valor total: R\$ 604,00

Modelo: COOPERFLEX

343 - ULTRA SOM ODONTOLÓGICO (PROFI) PARA PROFILAXIA COM JATO BICARBONATO.

Especificação: ULTRA SOM ODONTOLÓGICO (PROFI) PARA PROFILAXIA COM JATO BICARBONATO.

Quantidade: 6,0

Valor unitário: R\$ 916,10

Fabricante/Marca: ALT

Valor de referência: R\$ 4.173,59

Unidade: UNIDADE

Valor total: R\$ 5.496,60

Modelo: ALT

553 - BANDEJA

Especificação: BANDEJA

Quantidade: 50,0

Valor unitário: R\$ 9,91

Fabricante/Marca: FAVA

Valor de referência: R\$ 45,17

Unidade: UNIDADE

Valor total: R\$ 495,50

Modelo: FAVA

554 - CABO DE BISTURI

Especificação: CABO DE BISTURI

Quantidade: 6,0

Valor unitário: R\$ 8,71

Fabricante/Marca: COOPERFLEX

Valor de referência: R\$ 39,70

Unidade: UNIDADE

Valor total: R\$ 52,26

Modelo: COOPERFLEX

Valor total - LOTE XVII: R\$ 79.963,87 - (setenta e nove mil, novecentos e sessenta e três reais e oitenta e sete centavos)

LOTE XVIII

352 - BATERIA PARA GLICOSIMETRO

Especificação: BATERIA PARA GLICOSIMETRO



**IZZY DISTRIBUIDORA DE MATERIAL
MEDICO, ODONTOLOGICO E
LABORATORIAL LTDA
51.477.402/0001-12**



Quantidade: 3600,0
Valor unitário: R\$ 7,04
Fabricante/Marca: SONY
Valor de referência: R\$ 18,06

Unidade: UNIDADE
Valor total: R\$ 25.344,00
Modelo: SONY

353 - OTOSCOPIO

Especificação: OTOSCOPIO

Quantidade: 5,0

Valor unitário: R\$ 336,06

Fabricante/Marca: MIKATOS

Valor de referência: R\$ 861,70

Unidade: UNIDADE
Valor total: R\$ 1.680,30
Modelo: MIKATOS

354 - MANOMETRO

Especificação: MANOMETRO

Quantidade: 200,0

Valor unitário: R\$ 222,28

Fabricante/Marca: HAOXI

Valor de referência: R\$ 569,95

Unidade: UNIDADE
Valor total: R\$ 44.456,00
Modelo: HAOXI

355 - SONAR

Especificação: SONAR

Quantidade: 1,0

Valor unitário: R\$ 418,56

Fabricante/Marca: MD

Valor de referência: R\$ 1.073,22

Unidade: UNIDADE
Valor total: R\$ 418,56
Modelo: MD

356 - OXIMETRO DE PULSO

Especificação: OXIMETRO DE PULSO

Quantidade: 10,0

Valor unitário: R\$ 206,34

Fabricante/Marca: GTECH

Valor de referência: R\$ 529,07

Unidade: UNIDADE
Valor total: R\$ 2.063,40
Modelo: GTECH

357 - BOMBA DE INFUSAO CONTINUA

Especificação: BOMBA DE INFUSAO CONTINUA

Quantidade: 6,0

Unidade: UNIDADE



**IZZY DISTRIBUIDORA DE MATERIAL
MEDICO, ODONTOLOGICO E
LABORATORIAL LTDA
51.477.402/0001-12**



Valor unitário: R\$ 6.532,11

Valor total: R\$ 39.192,66

Fabricante/Marca: CMOSDRAKE

Modelo: CMOSDRAKE

Valor de referência: R\$ 16.748,99

358 - BANDEJA AÇO INOX

Especificação: BANDEJA AÇO INOX

Quantidade: 60,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 39,40

Valor total: R\$ 2.364,00

Fabricante/Marca: FAVA

Modelo: FAVA

Valor de referência: R\$ 101,03

359 - CUBA RIM

Especificação: CUBA RIM

Quantidade: 60,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 34,91

Valor total: R\$ 2.094,60

Fabricante/Marca: FAVA

Modelo: FAVA

Valor de referência: R\$ 89,51

360 - TESOURA DE MAYO

Especificação: TESOURA DE MAYO

Quantidade: 60,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 31,03

Valor total: R\$ 1.861,80

Fabricante/Marca: ABC

Modelo: ABC

Valor de referência: R\$ 79,57

361 - PINÇA DENTE DE RATO

Especificação: PINÇA DENTE DE RATO

Quantidade: 60,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 10,65

Valor total: R\$ 639,00

Fabricante/Marca: ABC

Modelo: ABC

Valor de referência: R\$ 27,32

362 - PINÇA ANATOMICA

Especificação: PINÇA ANATOMICA

Quantidade: 60,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 11,32

Valor total: R\$ 679,20



**IZZY DISTRIBUIDORA DE MATERIAL
MEDICO, ODONTOLOGICO E
LABORATORIAL LTDA**
51.477.402/0001-12

Fabricante/Marca: ABC

Modelo: ABC

Valor de referência: R\$ 29,03

363 - PINÇA KELLY

Especificação: PINÇA KELLY

Quantidade: 60,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 27,80

Valor total: R\$ 1.668,00

Fabricante/Marca: ABC

Modelo: ABC

Valor de referência: R\$ 71,27

364 - PINÇA MOSQUITO

Especificação: PINÇA MOSQUITO

Quantidade: 60,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 27,48

Valor total: R\$ 1.648,80

Fabricante/Marca: ABC

Modelo: ABC

Valor de referência: R\$ 70,45

365 - PINÇA CURVA

Especificação: PINÇA CURVA

Quantidade: 60,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 24,24

Valor total: R\$ 1.454,40

Fabricante/Marca: ABC

Modelo: ABC

Valor de referência: R\$ 62,16

366 - PINÇA RETA

Especificação: PINÇA RETA

Quantidade: 60,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 22,46

Valor total: R\$ 1.347,60

Fabricante/Marca: ABC

Modelo: ABC

Valor de referência: R\$ 57,59

367 - CABO P BISTURI Nº 03

Especificação: CABO P BISTURI Nº 03

Quantidade: 60,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 9,69

Valor total: R\$ 581,40

Fabricante/Marca: ABC

Modelo: ABC



**IZZY DISTRIBUIDORA DE MATERIAL
MEDICO, ODONTOLOGICO E
LABORATORIAL LTDA
51.477.402/0001-12**



Valor de referência: R\$ 24,84

368 - CABO P/ BISTURI Nº 04

Especificação: CABO P/ BISTURI Nº 04

Quantidade: 60,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 9,26

Valor total: R\$ 555,60

Fabricante/Marca: ABC

Modelo: ABC

Valor de referência: R\$ 23,75

369 - PILHA AAA

Especificação: PILHA AAA

Quantidade: 600,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 8,05

Valor total: R\$ 4.830,00

Fabricante/Marca: SONY

Modelo: SONY

Valor de referência: R\$ 20,64

370 - PILHA AA

Especificação: PILHA AA

Quantidade: 480,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 6,52

Valor total: R\$ 3.129,60

Fabricante/Marca: SONY

Modelo: SONY

Valor de referência: R\$ 16,72

371 - COLCHÃO HOSPITALAR

Especificação: COLCHÃO HOSPITALAR

Quantidade: 48,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 405,72

Valor total: R\$ 19.474,56

Fabricante/Marca: ORTOBOM

Modelo: ORTOBOM

Valor de referência: R\$ 1.040,30

Valor total - LOTE XVIII: R\$ 155.483,48 - (cento e cinquenta e cinco mil, quatrocentos e oitenta e três reais e quarenta e oito centavos)



**IZZY DISTRIBUIDORA DE MATERIAL
MEDICO, ODONTOLOGICO E
LABORATORIAL LTDA
51.477.402/0001-12**



LOTE XXI

413 - AMPICILINA 500MG

Especificação: AMPICILINA 500MG

Quantidade: 300,0

Valor unitário: R\$ 2,92

Fabricante/Marca: BLAU

Valor de referência: R\$ 13,77

Unidade: AMPOLA

Valor total: R\$ 876,00

Modelo: BLAU

414 - BENZIL PENICILINA 1.200.000UI INJ

Especificação: BENZIL PENICILINA 1.200.000UI INJ

Quantidade: 1200,0

Valor unitário: R\$ 6,51

Fabricante/Marca: TEUTO

Valor de referência: R\$ 30,76

Unidade: FRASCO

Valor total: R\$ 7.812,00

Modelo: TEUTO

415 - BENZIL PENICILINA 600.000UI INJ

Especificação: BENZIL PENICILINA 600.000UI INJ

Quantidade: 1200,0

Valor unitário: R\$ 5,66

Fabricante/Marca: TEUTO

Valor de referência: R\$ 26,75

Unidade: FRASCO

Valor total: R\$ 6.792,00

Modelo: TEUTO

416 - CEFALOTINA 1G

Especificação: CEFALOTINA 1G

Quantidade: 600,0

Valor unitário: R\$ 3,81

Fabricante/Marca: ABL

Valor de referência: R\$ 17,98

Unidade: AMPOLA

Valor total: R\$ 2.286,00

Modelo: ABL

417 - CEFTRIAXONA 1G EV

Especificação: CEFTRIAXONA 1G EV

Quantidade: 13200,0

Valor unitário: R\$ 3,46

Unidade: AMPOLA

Valor total: R\$ 45.672,00



**IZZY DISTRIBUIDORA DE MATERIAL
MEDICO, ODONTOLOGICO E
LABORATORIAL LTDA**
51.477.402/0001-12



Fabricante/Marca: ABL
Valor de referência: R\$ 16,34

Modelo: ABL

418 - CEFTRIAXONA 1G IM

Especificação: CEFTRIAXONA 1G IM

Quantidade: 240,0

Unidade: AMPOLA

Valor unitário: R\$ 4,04

Valor total: R\$ 969,60

Fabricante/Marca: ABL

Modelo: ABL

Valor de referência: R\$ 19,06

419 - CLINDAMICINA 600MG INJ.

Especificação: CLINDAMICINA 600MG INJ.

Quantidade: 2400,0

Unidade: AMPOLA

Valor unitário: R\$ 2,20

Valor total: R\$ 5.280,00

Fabricante/Marca: HIPOLABOR

Modelo: HIPOLABOR

Valor de referência: R\$ 10,39

420 - GENTAMICINA 40MG/ML

Especificação: GENTAMICINA 40MG/ML

Quantidade: 600,0

Unidade: AMPOLA

Valor unitário: R\$ 0,73

Valor total: R\$ 438,00

Fabricante/Marca: SANTISA

Modelo: SANTISA

Valor de referência: R\$ 3,43

421 - GENTAMICINA 80MG/ML

Especificação: GENTAMICINA 80MG/ML

Quantidade: 600,0

Unidade: AMPOLA

Valor unitário: R\$ 0,97

Valor total: R\$ 582,00

Fabricante/Marca: SANTISA

Modelo: SANTISA

Valor de referência: R\$ 4,58

422 - METRONIDAZOL 100ML INJ.

Especificação: METRONIDAZOL 100ML INJ.

Quantidade: 2400,0

Unidade: FRASCO

Valor unitário: R\$ 8,76

Valor total: R\$ 21.024,00

Fabricante/Marca: ISOFARMA

Modelo: ISOFARMA



**IZZY DISTRIBUIDORA DE MATERIAL
MEDICO, ODONTOLOGICO E
LABORATORIAL LTDA
51.477.402/0001-12**



Valor de referência: R\$ 41,40

423 - OXACILINA SÓDICA 500MG INJ.

Especificação: OXACILINA SÓDICA 500MG INJ.

Quantidade: 24000,0

Unidade: FRASCO

Valor unitário: R\$ 1,18

Valor total: R\$ 28.320,00

Fabricante/Marca: ABL

Modelo: ABL

Valor de referência: R\$ 5,58

424 - TRIANCINOLONA 20MG/ML

Especificação: TRIANCINOLONA 20MG/ML

Quantidade: 120,0

Unidade: AMPOLA

Valor unitário: R\$ 7,34

Valor total: R\$ 880,80

Fabricante/Marca: APSEN

Modelo: APSEN

Valor de referência: R\$ 34,69

541 - CIPROFLOXACINO 2MG/ML - BOLSA

Especificação: CIPROFLOXACINO 2MG/ML - BOLSA

Quantidade: 240,0

Unidade: BOLSA

Valor unitário: R\$ 9,81

Valor total: R\$ 2.354,40

Fabricante/Marca: FRESENIUS

Modelo: FRESENIUS

Valor de referência: R\$ 46,34

542 - MEROPENEM 1G

Especificação: MEROPENEM 1G

Quantidade: 200,0

Unidade: AMPOLA

Valor unitário: R\$ 15,18

Valor total: R\$ 3.036,00

Fabricante/Marca: BIOCHIMICO

Modelo: BIOCHIMICO

Valor de referência: R\$ 71,72

543 - PIPERACILINA + TAZOBACTAM 4,54G

Especificação: PIPERACILINA + TAZOBACTAM 4,54G

Quantidade: 200,0

Unidade: AMPOLA

Valor unitário: R\$ 13,20

Valor total: R\$ 2.640,00

Fabricante/Marca: FRESENIUS

Modelo: FRESENIUS

Valor de referência: R\$ 62,36



**IZZY DISTRIBUIDORA DE MATERIAL
MEDICO, ODONTOLOGICO E
LABORATORIAL LTDA
51.477.402/0001-12**



Valor total - LOTE XXI: R\$ 128.962,80 - (cento e vinte e oito mil, novecentos e sessenta e dois reais e oitenta centavos)

LOTE XXIII

450 - AGUA DESTILADA 10ML

Especificação: AGUA DESTILADA 10ML

Quantidade: 52000,0

Valor unitário: R\$ 0,64

Fabricante/Marca: ISOFARMA

Valor de referência: R\$ 1,37

Unidade: AMPOLA

Valor total: R\$ 33.280,00

Modelo: ISOFARMA

451 - AGUA DESTILADA 500ML

Especificação: AGUA DESTILADA 500ML

Quantidade: 540,0

Valor unitário: R\$ 5,22

Fabricante/Marca: FARMACE

Valor de referência: R\$ 11,08

Unidade: AMPOLA

Valor total: R\$ 2.818,80

Modelo: FARMACE

452 - AGUA DESTILADA 1000ML

Especificação: AGUA DESTILADA 1000ML

Quantidade: 210,0

Valor unitário: R\$ 11,28

Fabricante/Marca: EQUIPLEX

Valor de referência: R\$ 23,95

Unidade: AMPOLA

Valor total: R\$ 2.368,80

Modelo: EQUIPLEX

453 - GLICOSE 25% 10ML

Especificação: GLICOSE 25% 10ML

Quantidade: 1000,0

Valor unitário: R\$ 1,12

Fabricante/Marca: ISOFARMA

Valor de referência: R\$ 2,37

Unidade: AMPOLA

Valor total: R\$ 1.120,00

Modelo: ISOFARMA



**IZZY DISTRIBUIDORA DE MATERIAL
MEDICO, ODONTOLOGICO E
LABORATORIAL LTDA
51.477.402/0001-12**



454 - GLICOSE 50% 10ML

Especificação: GLICOSE 50% 10ML

Quantidade: 3600,0

Valor unitário: R\$ 1,37

Fabricante/Marca: ISOFARMA

Valor de referência: R\$ 2,91

Unidade: AMPOLA

Valor total: R\$ 4.932,00

Modelo: ISOFARMA

455 - SORO FISIOLÓGICO 0,9% 10ML

Especificação: SORO FISIOLÓGICO 0,9% 10ML

Quantidade: 4400,0

Valor unitário: R\$ 1,15

Fabricante/Marca: FRESENIUS

Valor de referência: R\$ 2,44

Unidade: AMPOLA

Valor total: R\$ 5.060,00

Modelo: FRESENIUS

456 - SORO FISIOLÓGICO 0,9% 100ML

Especificação: SORO FISIOLÓGICO 0,9% 100ML

Quantidade: 72000,0

Valor unitário: R\$ 3,87

Fabricante/Marca: FRESENIUS

Valor de referência: R\$ 8,22

Unidade: AMPOLA

Valor total: R\$ 278.640,00

Modelo: FRESENIUS

457 - SORO FISIOLÓGICO 0,9% 250ML

Especificação: SORO FISIOLÓGICO 0,9% 250ML

Quantidade: 48000,0

Valor unitário: R\$ 4,44

Fabricante/Marca: FRESENIUS

Valor de referência: R\$ 9,43

Unidade: AMPOLA

Valor total: R\$ 213.120,00

Modelo: FRESENIUS

458 - SORO FISIOLÓGICO 0,9% 500ML

Especificação: SORO FISIOLÓGICO 0,9% 500ML

Quantidade: 36000,0

Valor unitário: R\$ 5,11

Fabricante/Marca: FRESENIUS

Valor de referência: R\$ 10,86

Unidade: AMPOLA

Valor total: R\$ 183.960,00

Modelo: FRESENIUS

459 - SORO GLICOFISIOLÓGICO 1:1 500ML



**IZZY DISTRIBUIDORA DE MATERIAL
MEDICO, ODONTOLOGICO E
LABORATORIAL LTDA**
51.477.402/0001-12



Especificação: SORO GLICOFISIOLÓGICO 1:1 500ML.

Quantidade: 9400,0

Valor unitário: R\$ 4,92

Fabricante/Marca: FRESENIUS

Valor de referência: R\$ 10,44

Unidade: AMPOLA

Valor total: R\$ 46.248,00

Modelo: FRESENIUS

460 - SORO GLICOSADO 5% 500ML

Especificação: SORO GLICOSADO 5% 500ML

Quantidade: 8400,0

Valor unitário: R\$ 4,23

Fabricante/Marca: FRESENIUS

Valor de referência: R\$ 8,99

Unidade: AMPOLA

Valor total: R\$ 35.532,00

Modelo: FRESENIUS

461 - SORO RINGER C/LACTADO 500ML.

Especificação: SORO RINGER C/LACTADO 500ML.

Quantidade: 8400,0

Valor unitário: R\$ 4,09

Fabricante/Marca: FRESENIUS

Valor de referência: R\$ 8,69

Unidade: AMPOLA

Valor total: R\$ 34.356,00

Modelo: FRESENIUS

462 - SORO GLICERINA 12% 500ML

Especificação: SORO GLICERINA 12% 500ML

Quantidade: 480,0

Valor unitário: R\$ 12,95

Fabricante/Marca: FRESENIUS

Valor de referência: R\$ 27,51

Unidade: AMPOLA

Valor total: R\$ 6.216,00

Modelo: FRESENIUS

Valor total - LOTE XXIII: R\$ 847.651,60 - (oitocentos e quarenta e sete mil, seiscentos e cinquenta e um reais e sessenta centavos)

LOTE XXV

477 - REAGENTE RPR ESTAB PARA VDRL PRONTO USO C/ 05 ML P/ 225 TESTES

Especificação: REAGENTE RPR ESTAB PARA VDRL PRONTO USO C/ 05 ML P/ 225 TESTES

QUARTO ANEL VIARIO, 3917, GALPAO, TAMATANDUBA, Eusébio / CE - CEP: 61.768-840.



**IZZY DISTRIBUIDORA DE MATERIAL
MEDICO, ODONTOLOGICO E
LABORATORIAL LTDA
51.477.402/0001-12**



Quantidade: 15,0

Valor unitário: R\$ 77,94

Fabricante/Marca: BIOCLIN

Valor de referência: R\$ 273,76

Unidade: Kit

Valor total: R\$ 1.169,10

Modelo: BIOCLIN

478 - ASO COM CONTROLES POS. E NEG. P/ 100 TESTES

Especificação: ASO COM CONTROLES POS. E NEG. P/ 100 TESTES

Quantidade: 15,0

Valor unitário: R\$ 37,23

Fabricante/Marca: BIOCLIN

Valor de referência: R\$ 130,77

Unidade: Kit

Valor total: R\$ 558,45

Modelo: BIOCLIN

479 - PCR COM CONTROLES POS. E NEG. P/ 100 TESTES

Especificação: PCR COM CONTROLES POS. E NEG. P/ 100 TESTES

Quantidade: 10,0

Valor unitário: R\$ 29,36

Fabricante/Marca: BIOCLIN

Valor de referência: R\$ 103,14

Unidade: Kit

Valor total: R\$ 293,60

Modelo: BIOCLIN

480 - FATOR REUMATOIDE COM CONTROLES POS. E NEG. P/ 100 TESTES

Especificação: FATOR REUMATOIDE COM CONTROLES POS. E NEG. P/ 100 TESTES

Quantidade: 10,0

Valor unitário: R\$ 40,93

Fabricante/Marca: BIOCLIN

Valor de referência: R\$ 143,75

Unidade: Kit

Valor total: R\$ 409,30

Modelo: BIOCLIN

481 - REAGENTE PARA DETERMINAÇÃO DE BETA HCG POR IMUCROMATOGRAFIA CAIXA COM 100 TESTES

Especificação: REAGENTE PARA DETERMINAÇÃO DE BETA HCG POR IMUCROMATOGRAFIA CAIXA COM 100 TESTES

Quantidade: 25,0

Valor unitário: R\$ 41,96

Fabricante/Marca: BIOCLIN

Valor de referência: R\$ 147,39

Unidade: Kit

Valor total: R\$ 1.049,00

Modelo: BIOCLIN

482 - TUBO A VACUO PLASTICO C/ GEL COM ROSCA (TAMPA VERMELHA E ANEL DE VEDAÇÃO AMARELA

Especificação: TUBO A VACUO PLASTICO C/ GEL COM ROSCA (TAMPA VERMELHA E ANEL DE VEDAÇÃO AMARELA

Quantidade: 120,0

Unidade: CAIXA



**IZZY DISTRIBUIDORA DE MATERIAL
MEDICO, ODONTOLOGICO E
LABORATORIAL LTDA
51.477.402/0001-12**



Valor unitário: R\$ 44,56
Fabricante/Marca: MASTERWIN
Valor de referência: R\$ 156,52
Valor total: R\$ 5.347,20
Modelo: MASTERWIN

483 - TUBO A VACUO PLASTICO EDTA K3 COM ROSCA (TAMPA ROXA E ANEL DE VEDAÇÃO PRETO)4,0M
Especificação: TUBO A VACUO PLASTICO EDTA K3 COM ROSCA (TAMPA ROXA E ANEL DE VEDAÇÃO PRETO)4,0M
Quantidade: 120,0
Unidade: CAIXA
Valor unitário: R\$ 33,19
Valor total: R\$ 3.982,80
Fabricante/Marca: MASTERWIN
Modelo: MASTERWIN
Valor de referência: R\$ 116,57

484 - TUBO A VÁCUO PLÁSTICO COM ROSCA, CITRATO DE SÓDIO 3,2 % (TAMPA AZUL ANEL DE VEDA
Especificação: TUBO A VÁCUO PLÁSTICO COM ROSCA, CITRATO DE SÓDIO 3,2 % (TAMPA AZUL ANEL DE VEDA
Quantidade: 60,0
Unidade: CAIXA
Valor unitário: R\$ 37,84
Valor total: R\$ 2.270,40
Fabricante/Marca: MASTERWIN
Modelo: MASTERWIN
Valor de referência: R\$ 132,90

486 - BANDAGEM ESTÉRIL PARA POS COLETA
Especificação: BANDAGEM ESTÉRIL PARA POS COLETA
Quantidade: 20,0
Unidade: CAIXA
Valor unitário: R\$ 9,67
Valor total: R\$ 193,40
Fabricante/Marca: MISSNER
Modelo: MISSNER
Valor de referência: R\$ 33,98

487 - PONTEIRA UNIVERSAL 100-1000 UL PACOTE COM 1000
Especificação: PONTEIRA UNIVERSAL 100-1000 UL PACOTE COM 1000
Quantidade: 5,0
Unidade: PACOTE
Valor unitário: R\$ 12,77
Valor total: R\$ 63,85
Fabricante/Marca: JPROLAB
Modelo: JPROLAB
Valor de referência: R\$ 44,87

488 - CUBA PARA COLORAÇÃO DE LAMINA PARA 20 LAMINAS COM TAMPAS
Especificação: CUBA PARA COLORAÇÃO DE LAMINA PARA 20 LAMINAS COM TAMPAS
Quantidade: 5,0
Unidade: UNIDADE
Valor unitário: R\$ 66,26
Valor total: R\$ 331,30



**IZZY DISTRIBUIDORA DE MATERIAL
MEDICO, ODONTOLOGICO E
LABORATORIAL LTDA
51.477.402/0001-12**



Fabricante/Marca: KASVI

Modelo: KASVI

Valor de referência: R\$ 232,73

491 - PLACA PARA VDRL (KLINE)ESCAVADA 6X8CM

Especificação: PLACA PARA VDRL (KLINE)ESCAVADA 6X8CM

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 28,74

Valor total: R\$ 57,48

Fabricante/Marca: KASVI

Modelo: KASVI

Valor de referência: R\$ 100,96

492 - TUBO PLASTICO (HEMOLISE 5ML) 12X75MM PACOTE C/ 500

Especificação: TUBO PLASTICO (HEMOLISE 5ML) 12X75MM PACOTE C/ 500

Quantidade: 2,0

Unidade: PACOTE

Valor unitário: R\$ 80,58

Valor total: R\$ 161,16

Fabricante/Marca: MASTERWIN

Modelo: MASTERWIN

Valor de referência: R\$ 283,03

493 - PANOTICO RAPIDO PARA COLORAÇÃO COM 3X500ML

Especificação: PANOTICO RAPIDO PARA COLORAÇÃO COM 3X500ML

Quantidade: 20,0

Unidade: Kit

Valor unitário: R\$ 35,81

Valor total: R\$ 716,20

Fabricante/Marca: NEWPROV

Modelo: NEWPROV

Valor de referência: R\$ 125,79

494 - COLORAÇÃO DE ZIEHL NEELSEN C/ 3X500ML

Especificação: COLORAÇÃO DE ZIEHL NEELSEN C/ 3X500ML

Quantidade: 5,0

Unidade: Kit

Valor unitário: R\$ 36,88

Valor total: R\$ 184,40

Fabricante/Marca: NEWPROV

Modelo: NEWPROV

Valor de referência: R\$ 129,53

495 - OLEO DE IMERSÃO PARA MICROSCOPIA

Especificação: OLEO DE IMERSÃO PARA MICROSCOPIA

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 10,48

Valor total: R\$ 20,96

Fabricante/Marca: INLAB

Modelo: INLAB



**IZZY DISTRIBUIDORA DE MATERIAL
MEDICO, ODONTOLOGICO E
LABORATORIAL LTDA
51.477.402/0001-12**



Valor de referência: R\$ 36,80

496 - TUBO COLETA A VACUO PLÁSTICO COM ROSCA FLUORETADO (TAMPA CINZA ANEL DE VEDAÇÃO)

Especificação: TUBO COLETA A VACUO PLÁSTICO COM ROSCA FLUORETADO (TAMPA CINZA ANEL DE VEDAÇÃO)

Quantidade: 15,0

Unidade: PACOTE

Valor unitário: R\$ 41,84

Valor total: R\$ 627,60

Fabricante/Marca: MASTERWIN

Modelo: MASTERWIN

Valor de referência: R\$ 146,95

497 - TAMPA PARA TUBO DE ENSAIO 13X100

Especificação: TAMPA PARA TUBO DE ENSAIO 13X100

Quantidade: 500,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 0,10

Valor total: R\$ 50,00

Fabricante/Marca: KASVI

Modelo: KASVI

Valor de referência: R\$ 0,35

498 - TUBO DE ENSAIO EM VIDRO 12X75

Especificação: TUBO DE ENSAIO EM VIDRO 12X75

Quantidade: 500,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 0,08

Valor total: R\$ 40,00

Fabricante/Marca: RONIALZI

Modelo: RONIALZI

Valor de referência: R\$ 0,28

499 - TUBO DE ENSAIO EM VIDRO 13X100

Especificação: TUBO DE ENSAIO EM VIDRO 13X100

Quantidade: 500,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 0,19

Valor total: R\$ 95,00

Fabricante/Marca: RONIALZI

Modelo: RONIALZI

Valor de referência: R\$ 0,67

500 - TIRA DE URINA 10 PARÂMETROS CX. C/100 COM DETERMINAÇÃO PARA LEUCÓCITOS

Especificação: TIRA DE URINA 10 PARÂMETROS CX. C/100 COM DETERMINAÇÃO PARA LEUCÓCITOS

Quantidade: 20,0

Unidade: CAIXA

Valor unitário: R\$ 48,74

Valor total: R\$ 974,80

Fabricante/Marca: BIOCON

Modelo: BIOCON

Valor de referência: R\$ 171,19



**IZZY DISTRIBUIDORA DE MATERIAL
MEDICO, ODONTOLOGICO E
LABORATORIAL LTDA
51.477.402/0001-12**



501 - SORO ANTI-A 10 ML

Especificação: SORO ANTI-A 10 ML

Quantidade: 20,0

Unidade: Kit

Valor unitário: R\$ 25,65

Valor total: R\$ 513,00

Fabricante/Marca: FRESENIUS

Modelo: FRESENIUS

Valor de referência: R\$ 90,08

502 - SORO ANTI - B 10 ML

Especificação: SORO ANTI - B 10 ML

Quantidade: 20,0

Unidade: Kit

Valor unitário: R\$ 29,20

Valor total: R\$ 584,00

Fabricante/Marca: FRESENIUS

Modelo: FRESENIUS

Valor de referência: R\$ 102,55

503 - SORO ANTI-D 10ML

Especificação: SORO ANTI-D 10ML

Quantidade: 20,0

Unidade: Kit

Valor unitário: R\$ 29,77

Valor total: R\$ 595,40

Fabricante/Marca: FRESENIUS

Modelo: FRESENIUS

Valor de referência: R\$ 104,57

504 - KIT TESTE RAPIDO PARA DETECÇÃO DE ANTICORPOS IGA P/ DENGUE KIT C/ 20 TESTES

Especificação: KIT TESTE RAPIDO PARA DETECÇÃO DE ANTICORPOS IGA P/ DENGUE KIT C/ 20 TESTES

Quantidade: 5,0

Unidade: Kit

Valor unitário: R\$ 159,58

Valor total: R\$ 797,90

Fabricante/Marca: BIOCON

Modelo: BIOCON

Valor de referência: R\$ 560,53

505 - KIT TESTE RAPIDO PARA TETECÇÃO DE PSA KIT C/ 20 TESTES

Especificação: KIT TESTE RAPIDO PARA TETECÇÃO DE PSA KIT C/ 20 TESTES

Quantidade: 10,0

Unidade: Kit

Valor unitário: R\$ 74,42

Valor total: R\$ 744,20

Fabricante/Marca: BIOCON

Modelo: BIOCON

Valor de referência: R\$ 261,41



**IZZY DISTRIBUIDORA DE MATERIAL
MEDICO, ODONTOLOGICO E
LABORATORIAL LTDA
51.477.402/0001-12**



506 - KIT TESTE RAPIDO PARA DETECÇÃO DE HEPATITE B KIT C/ 20 TESTES

Especificação: KIT TESTE RAPIDO PARA DETECÇÃO DE HEPATITE B KIT C/ 20 TESTES

Quantidade: 10,0

Unidade: Kit

Valor unitário: R\$ 45,63

Valor total: R\$ 456,30

Fabricante/Marca: BIOCON

Modelo: BIOCON

Valor de referência: R\$ 160,27

507 - TESTE RAPIDO TROPONINA I

Especificação: TESTE RAPIDO TROPONINA I

Quantidade: 50,0

Unidade: Kit

Valor unitário: R\$ 46,78

Valor total: R\$ 2.339,00

Fabricante/Marca: BIOCON

Modelo: BIOCON

Valor de referência: R\$ 164,32

522 - PONTEIRA UNIVERSAL 0-200 UL PACOTE C/ 1000

Especificação: PONTEIRA UNIVERSAL 0-200 UL PACOTE C/ 1000

Quantidade: 10,0

Unidade: PACOTE

Valor unitário: R\$ 10,64

Valor total: R\$ 106,40

Fabricante/Marca: JPROLAB

Modelo: JPROLAB

Valor de referência: R\$ 37,37

523 - TAMPA PARA TUBO 12X75 PACOTE C/ 1000.

Especificação: TAMPA PARA TUBO 12X75 PACOTE C/ 1000.

Quantidade: 3,0

Unidade: PACOTE

Valor unitário: R\$ 74,52

Valor total: R\$ 223,56

Fabricante/Marca: LABOR

Modelo: LABOR

Valor de referência: R\$ 261,75

524 - TUBO DE TRANSPORTE SEM ADTIVO PLÁSTICO TAMPA BRANCA COM ROSCA CX. C/ 100 UNID

Especificação: TUBO DE TRANSPORTE SEM ADTIVO PLÁSTICO TAMPA BRANCA COM ROSCA CX. C/ 100 UNID

Quantidade: 10,0

Unidade: CAIXA

Valor unitário: R\$ 71,09

Valor total: R\$ 710,90

Fabricante/Marca: MASTERWIN

Modelo: MASTERWIN

Valor de referência: R\$ 249,71

525 - TAMPA PARA TUBO DE ENSAIO 12X75



**IZZY DISTRIBUIDORA DE MATERIAL
MEDICO, ODONTOLOGICO E
LABORATORIAL LTDA
51.477.402/0001-12**



Especificação: TAMPA PARA TUBO DE ENSAIO 12X75

Quantidade: 500,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 0,08

Valor total: R\$ 40,00

Fabricante/Marca: LABOR

Modelo: LABOR

Valor de referência: R\$ 0,27

526 - TUBO DE COLETA A VÁCUO PLÁSTICO COM ROSCA (TAMPA ROXA E ANEL DE VEDAÇÃO BRANCO).

Especificação: TUBO DE COLETA A VÁCUO PLÁSTICO COM ROSCA (TAMPA ROXA E ANEL DE VEDAÇÃO BRANCO).

Quantidade: 15,0

Unidade: CAIXA

Valor unitário: R\$ 34,31

Valor total: R\$ 514,65

Fabricante/Marca: BD

Modelo: BD

Valor de referência: R\$ 120,50

527 - TUBO DE COLETA A VACUO PLASTICO COM ROSCA (TAMPA VERMELHA ANEL AMARELO)

Especificação: TUBO DE COLETA A VACUO PLASTICO COM ROSCA (TAMPA VERMELHA ANEL AMARELO)

Quantidade: 15,0

Unidade: CAIXA

Valor unitário: R\$ 41,54

Valor total: R\$ 623,10

Fabricante/Marca: BD

Modelo: BD

Valor de referência: R\$ 145,90

528 - KIT PARA COLETA DE URINA/TUBO CÔNICO 10ML

Especificação: KIT PARA COLETA DE URINA/TUBO CÔNICO 10ML

Quantidade: 5000,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 0,88

Valor total: R\$ 4,400,00

Fabricante/Marca: CRAL

Modelo: CRAL

Valor de referência: R\$ 3,10

529 - GARROTE ADULTO AZUL COM TRAVA

Especificação: GARROTE ADULTO AZUL COM TRAVA

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 8,17

Valor total: R\$ 16,34

Fabricante/Marca: PAMED

Modelo: PAMED

Valor de referência: R\$ 28,69

530 - TUBO DE COLETA A VÁCUO PLÁSTICO DE HEPARINA DE LITIO 9ML

Especificação: TUBO DE COLETA A VÁCUO PLÁSTICO DE HEPARINA DE LITIO 9ML



**IZZY DISTRIBUIDORA DE MATERIAL
MEDICO, ODONTOLOGICO E
LABORATORIAL LTDA
51.477.402/0001-12**



Quantidade: 5,0
Valor unitário: R\$ 80,88
Fabricante/Marca: BD
Valor de referência: R\$ 284,09
Unidade: CAIXA
Valor total: R\$ 404,40
Modelo: BD

531 - CÁLICE DE SEDIMENTAÇÃO PARASITOLÓGICA 200ML-500ML
Especificação: CÁLICE DE SEDIMENTAÇÃO PARASITOLÓGICA 200ML-500ML
Quantidade: 10,0
Valor unitário: R\$ 7,77
Fabricante/Marca: CRAL
Valor de referência: R\$ 27,29
Unidade: UNIDADE
Valor total: R\$ 77,70
Modelo: CRAL

532 - AGULHA A VACUO 25X08MM
Especificação: AGULHA A VACUO 25X08MM
Quantidade: 15000,0
Valor unitário: R\$ 0,21
Fabricante/Marca: LABOR
Valor de referência: R\$ 0,75
Unidade: UNIDADE
Valor total: R\$ 3.150,00
Modelo: LABOR

533 - LAMINA EXTENSORA PARA ESFREGAÇÃO 26X75MM- CX C/50 UNID
Especificação: LAMINA EXTENSORA PARA ESFREGAÇÃO 26X75MM- CX C/50 UNID
Quantidade: 1,0
Valor unitário: R\$ 43,72
Fabricante/Marca: PERFECTA
Valor de referência: R\$ 153,56
Unidade: CAIXA
Valor total: R\$ 43,72
Modelo: PERFECTA

Valor total - LOTE XXV: R\$ 34.936,57 - (trinta e quatro mil, novecentos e trinta e seis reais e cinquenta e sete centavos)

LOTE XXVI

508 - MICROSCOPIO BINOCULAR COM 4 ABJETIVAS
Especificação: MICROSCOPIO BINOCULAR COM 4 ABJETIVAS
Quantidade: 1,0
Unidade: UNIDADE



**IZZY DISTRIBUIDORA DE MATERIAL
MEDICO, ODONTOLOGICO E
LABORATORIAL LTDA
51.477.402/0001-12**



Valor unitário: R\$ 4.682,75

Valor total: R\$ 4.682,75

Fabricante/Marca: LABOR IMPORT

Modelo: LABOR IMPORT

Valor de referência: R\$ 19.909,66

509 - CENTRIFUGA PARA 28 TUBOS DE 10ML COM TIME VELOCIDADE CONSTANTE DE ATE 3.500 RPM

Especificação: CENTRIFUGA PARA 28 TUBOS DE 10ML COM TIME VELOCIDADE CONSTANTE DE ATE 3.500 RPM

Quantidade: 1,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 3.529,96

Valor total: R\$ 3.529,96

Fabricante/Marca: BENFER

Modelo: BENFER

Valor de referência: R\$ 15.008,34

510 - HOMOGEINIZADOR HEMATOLOGICO COM CAPACIDADE PARA 36 TUBOS COM CONTROLE DE VELOCID

Especificação: HOMOGEINIZADOR HEMATOLOGICO COM CAPACIDADE PARA 36 TUBOS COM CONTROLE DE VELOCID

Quantidade: 1,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 700,80

Valor total: R\$ 700,80

Fabricante/Marca: BENFER

Modelo: BENFER

Valor de referência: R\$ 2.979,61

511 - CRONOMETRO

Especificação: CRONOMETRO

Quantidade: 1,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 41,57

Valor total: R\$ 41,57

Fabricante/Marca: KIKOS

Modelo: KIKOS

Valor de referência: R\$ 176,75

512 - ESTANTE P/ 40 TUBOS 12X75 EM POLIESTIRENO

Especificação: ESTANTE P/ 40 TUBOS 12X75 EM POLIESTIRENO

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 29,92

Valor total: R\$ 59,84

Fabricante/Marca: NEOLAB

Modelo: NEOLAB

Valor de referência: R\$ 127,22

513 - ESTANTE P/ 72 TUBOS 12X75 EM POLIESTIRENO

Especificação: ESTANTE P/ 72 TUBOS 12X75 EM POLIESTIRENO

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE



**IZZY DISTRIBUIDORA DE MATERIAL
MEDICO, ODONTOLOGICO E
LABORATORIAL LTDA
51.477.402/0001-12**



Valor unitário: R\$ 41,15
Fabricante/Marca: NEOLAB
Valor de referência: R\$ 174,95

Valor total: R\$ 82,30
Modelo: NEOLAB

514 - ESTANTE P/ 90 TUBOS 12X75 EM POLIESTIRENO
Especificação: ESTANTE P/ 90 TUBOS 12X75 EM POLIESTIRENO

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 49,03

Valor total: R\$ 98,06

Fabricante/Marca: NEOLAB

Modelo: NEOLAB

Valor de referência: R\$ 208,44

515 - PIPETADOR AJUSTAVEL 8 CANAIS VOL. 20/200UL

Especificação: PIPETADOR AJUSTAVEL 8 CANAIS VOL 20/200UL

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 682,08

Valor total: R\$ 1.364,16

Fabricante/Marca: KACIL

Modelo: KACIL

Valor de referência: R\$ 2.899,98

516 - PIPETADOR MOTORIZADO TIPO ASD 10-100UL 0,1-100ML

Especificação: PIPETADOR MOTORIZADO TIPO ASD 10-100UL 0,1-100ML

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 594,75

Valor total: R\$ 1.189,50

Fabricante/Marca: KASVI

Modelo: KASVI

Valor de referência: R\$ 2.528,70

517 - PIPETADOR MECANICO TIPO PI-PUMP

Especificação: PIPETADOR MECANICO TIPO PI-PUMP

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 18,77

Valor total: R\$ 37,54

Fabricante/Marca: NEOLAB

Modelo: NEOLAB

Valor de referência: R\$ 79,82

518 - PIPETADOR AUTOMATICA VOLUME AJUSTAVEL 10 A 100 UL C/ DISPENSADOR DE PONTEIRA

Especificação: PIPETADOR AUTOMATICA VOLUME AJUSTAVEL 10 A 100 UL C/ DISPENSADOR DE PONTEIRA

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 75,48

Valor total: R\$ 150,96



**IZZY DISTRIBUIDORA DE MATERIAL
MEDICO, ODONTOLOGICO E
LABORATORIAL LTDA
51.477.402/0001-12**



Fabricante/Marca: KACIL

Modelo: KACIL

Valor de referência: R\$ 320,91

519 - PIPETADOR AUTOMATICA VOLUME AJUSTAVEL DE 100 A 1000 UL C DISPENSADOR DE PONTEIR

Especificação: PIPETADOR AUTOMATICA VOLUME AJUSTAVEL DE 100 A 1000 UL C DISPENSADOR DE PONTEIR

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 73,17

Valor total: R\$ 146,34

Fabricante/Marca: KACIL

Modelo: KACIL

Valor de referência: R\$ 311,11

520 - PIPETA DE VIDRO 5ML

Especificação: PIPETA DE VIDRO 5ML

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 2,80

Valor total: R\$ 5,60

Fabricante/Marca: RONIALZI

Modelo: RONIALZI

Valor de referência: R\$ 11,90

521 - PIPETA DE VIDRO 10 ML

Especificação: PIPETA DE VIDRO 10 ML

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 3,15

Valor total: R\$ 6,30

Fabricante/Marca: RONIALZI

Modelo: RONIALZI

Valor de referência: R\$ 13,40

534 - PIPETA VHS 0-200 300MM

Especificação: PIPETA VHS 0-200 300MM

Quantidade: 10,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 4,09

Valor total: R\$ 40,90

Fabricante/Marca: PERFECTA

Modelo: PERFECTA

Valor de referência: R\$ 17,37

535 - SUPORTE WESTERGREEN PARA VHS 10 LUGARES

Especificação: SUPORTE WESTERGREEN PARA VHS 10 LUGARES

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 148,63

Valor total: R\$ 297,26

Fabricante/Marca: PERFECTA

Modelo: PERFECTA



**IZZY DISTRIBUIDORA DE MATERIAL
MEDICO, ODONTOLOGICO E
LABORATORIAL LTDA
51.477.402/0001-12**



Valor de referência: R\$ 631,92

Valor total - LOTE XXVI: R\$ 12.433,84 - (doze mil, quatrocentos e trinta e três reais e oitenta e quatro centavos)

Valor geral da proposta: R\$ 2.163.283,75 (dois milhões, cento e sessenta e três mil, duzentos e oitenta e três reais e setenta e cinco centavos)

Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 23 de Abril de 2024 às 09:50

Dados do Usuário:

Usuário logado como: IZZY

E-mail: licitacao.izzydistribuidora@gmail.com

CPF/MF: 51.477.402/0001-12

ISABELLE CAVALCANTE

GONCALVES:03980817350

Assinado de forma digital

por **ISABELLE CAVALCANTE**

GONCALVES:03980817350

IZZY DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO, ODONTOLOGICO E LABORATORIAL LTDA

CNPJ/MF: 51.477.402/0001-12